
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 008/2025 ADM
Nº PROC. ADM. 0050/2025 ADM

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

RIACHINHO, de acordo com a regulamentação realizará PREGÃO
ELETRÔNICO sendo conduzido por GLEISON BARBOSA LIMA e tendo

como autoridade RONAILDO BANDEIRA.

PUBLICAÇÃO: 29/04/2025 13:51
INÍCIO REC. PROPOSTA: 29/04/2025 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 13/05/2025 07:00
INÍCIO DISPUTA: 13/05/2025 08:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 143.302,1650

OBJETO DO PROCESSO

CONTRAÇÃO DE INSTITUIÇÕES PRIVADAS (AUTO ESCOLA), DEVIDAMENTE CADASTRADAS NO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRÂNSITO DO ESTADO DO TOCANTINS – DETRAN/TO, autorizadas a ministrarem Cursos de Formação Teórico-Técnico e Prática de
Direção Veicular, visando à formação e capacitação de candidatos à obtenção da primeira habilitação para a categoria “A” e para a
categoria “B”, de acordo com padrões estabelecidos pelo CONTRAN, beneficiados com a LEI Nº 058/2023, DE 22 DE MAIO DE 2023

que INSTITUI O PROGRAMA “M

Para demais informações contato via e-mail: ronaildobandeira14@gmail.com, telefone: 6334431155 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DJESvxdSBxjFkrpZdTc_IGxtj2_P1pKo2qP6YEEgu9Kvjov8WZw1sfJcQpS72N09HaOfivNV823I2MFzrwzQwdjyxy6cD2Zyi3qKpVPhcwlM%3D

_____________________________________________________________________
GLEISON BARBOSA LIMA

RIACHINHO-TO - 29/04/2025

29/04/2025, 13:51 Extrato de publicação 008/2025 ADM - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DwfembeXYoDqYpeBlSfceeuYl70seEE6gK7yG0EUo48tHv4tRFodW2zQcsg2tVbHUDxoR9mv9K4kj%2FqcP_iJclwBXTH6PS6LofZHb4E… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DJESvxdSBxjFkrpZdTc_IGxtj2_P1pKo2qP6YEEgu9Kvjov8WZw1sfJcQpS72N09HaOfivNV823I2MFzrwzQwdjyxy6cD2Zyi3qKpVPhcwlM%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DJESvxdSBxjFkrpZdTc_IGxtj2_P1pKo2qP6YEEgu9Kvjov8WZw1sfJcQpS72N09HaOfivNV823I2MFzrwzQwdjyxy6cD2Zyi3qKpVPhcwlM%3D

